Esto dice el Señor de los ejércitos : Yo te tomé (7) cuando en las dehesas ibas detrás del ganado , para que fueses caudillo de mi

(5) Los soldados en el pretorio .
(6) Con José , vendido por sus hermanos .
(7) David .

que perrexisti: et interfeci omnes inimicos tuos coram te, fecique tibi nomen quasi unius magnorum, qui celebrantur in terra, etc. 1. Paral. xvij, 7.

Sit Dominus tecum, et prosperare. Ibid.

xxii, 44.

Confortatus est ergo Salomon... in regno suo et Dominus Deus ejus erat cum eo, et magnificavit eum in excelsum. II. Par. I, 4; xiv, 6; xv, 9; xviii, 3.

Egestas a Domino in domo impii: habitacula autem justorum benedicentur. Prov. iii, 33.

Omnis enim homo, qui comedit et bibit, et videt bonum de labore suo, hoc donum Dei est. Eccles. iii, 43.

PROSPERITAS impiorum, et eorumdem repentina interitus.—Vide totum hoc caput. Job. xxi, 4.

Vidi impium superexaltatum, et elevatum sicut cedros Libani. Et transivi, et ecce non erat: et quassivi eum, et non est inventus locus ejus, etc. Injusti autem disperibunt simul: reliquiae impiorum interibunt. Psal. xxxvi, 35.

Ego Deus tuus: confortavi te, et auxiliatus sum tibi... Ecce confundentur et erubescunt omnes qui pugnant adversum te: erunt quasi non sint, et peribunt viri, qui contradicunt tibi. Quæres eos, et non invenies, etc. Isa. xli, 40.

PROSPERITAS timenibus Deum promissa.—Tunc enim proficere poteris, si custodieris mandata et judicia, quæ præcepit Dominus, etc. I. Par. xxi, 43.

Confortamini, et agite diligenter, et erit Dominus vobiscum in bonis. II. Par. xix, 41.

Credite in Domino Deo vestro, et securi eritis: credite Prophetis ejus, et cuncta evenient prospera. Ibid. xx, 20.

pueblo de Israel, y he estado contigo en todo cuanto has andado, y he destruido á todos tus enemigos delante de tí, y he hecho tu nombre como el de uno de los grandes que son celebrados en la tierra. Para. lib. i, cap. xvii, v. 7 y 8.

El Señor sea contigo y seas prosperado. Para. lib. i, cap. xxii, v. 44.

Pues fué afirmado Salomon... en su reino, y el Señor su Dios estaba con él, y lo engrandeció excelsamente. Para. lib. i, cap. i, v. 4; cap. xiv, v. 6; cap. xv, v. 9; cap. xvii, v. 3.

Indigencia de parte del Señor en la casa del impio; y las habitaciones de los justos serán benditas. Prov. cap. iii, v. 33.

Porque todo hombre que come y bebe, y ve el bien de su trabajo este es don de Dios. Ec. cap. iii, v. 43.

PROSPERIDAD: de los impios y su repentina desgracia.—(Véase el libro de Job, cap. xxi, v. 4.)

Vi al impio sumamente ensalzado, y elevado como los cedros del Libano. Y pasé y hé aquí que no existia; y lo busqué, y no fué hallado el lugar de él, etc. Mas los injustos perecerán igualmente: las reliquias de los impios serán destruidas. Salm. xxxvi, v. 35, 36 y 38.